
ZARZĄDZENIE NR 13/2021

Kierownika Klubu Dziecięcego „Kolorowy Domek” w Żydowie

z dnia 1.07.2021

w sprawie instrukcji rejestrowania procedur kontroli zarządczej w Klubie Dziecięcym

„Kolorowy Domek” w Żydowie

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z 27.08.2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. Z 

2021 r. poz. 305) zarządzam co następuje:

§ 1.

1. Pisemne procedury kontroli zarządczej podlegają wpisowi do rejestru.

2. Rejestr prowadzony jest przez kierownika, według wzoru stanowiącego załącznik do 

zarządzenia.

§ 2.

Rejestr procedur prowadzony jest w formie papierowej.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


		2022-02-15T13:29:36+0100
	Anna Maciejewska




